#
SERVIÇOPÚBLICOFEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

«"":" ""«""«-:THZIE !E 2=gâ«: "":" ";««:l«
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .a ra ra ng ua . ufsc .br

PORTARIA N' 203/CTS/ARA/201 8, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018

o DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNo1.0GIAS E slÚnr DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas &Eribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016, "' T"'''''

RESOLVE

W:W s ; #Hgll
administrativa, com vigênciaaté 24 dejulhode2019: ' ' "'""' -' '-''

Art. 2' Esta portaria, revoga a anterior de n' 146/CTS/AI !Ql8, de 29 de agosto dl) 2018

Prof. Dr. Euláên
ll)i#tor C
SC Arara

DEPARTAMENTO DE ENF.RATA F'. STTSTFIÜ;I;I"1111'I:I:II'I=III
MEMBROS TITULARES

César Cataldo Scharlau
Cláudia Weber Corseuil
Claus Trõger Pich
Elite Sommer Watzko
Thiago Dutra

MEMBROS StJPI,ENTES
Femando Henriaue Milanese
Luciano Lotes Pfltscher

l \a v v ./ ./ z.

DEPARTAMENTO l)P rnTWPlíV A í- in
MEMBROS TTTT JT ,ARES

Priscila Cardoso Caleaari lnl<QÁI <

MEMBROS StJPI,ENTES
Alvaro Judo Pereira Franco

C00RDENADORIA ESPECIAL, EM pfsíFÃ
MEMBROS TTTT TT ,ARFA ''T''

Everton Fabian Jasinski )QKOÁad